Ректору СГУГиТ
А. П. Карпику
от ____________________________
             (фамилия, имя, отчество полностью)
______________________________
______________________________
     	      (дата рождения)
______________________________
     	      (СНИЛС)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне дубликат диплома и (или) приложение к диплому – нужное подчеркнуть __________________________________________________________________
(указать уровень: бакалавр / специалист / магистр; с отличием / без отличия)
Основание для выдачи: _____________________________________________
(утрата или порча диплома и (или) приложения к нему либо утрата или порча дубликата; обнаружение в дипломе и (или) приложении к нему либо в дубликате ошибок после получения указанного документа; изменение фамилии и (или) имени, и (или) отчества обладателя диплома.)
Окончил(а) университет в ___________ году по специальности _______________________
			            (указать год выпуска)
Форма обучения __________________________________________
                                                (указать форму обучения: очная, очно-заочная (вечерняя), заочная,)
Источник финансирования обучения __________________________________________
                        (указать источник финансирования обучения: платное обучение, федеральный/региональный/местный бюджет)
Диплом ранее был выдан на фамилию:
                                                                                                               (указать в случае изменения фамилии (имени, отчества) обладателя диплома)
К заявлению прилагаю:
                                                                                                             (привести перечень прилагаемых документов)

Контактный телефон:
                                                                                      (по указанному телефону Вам позвонят из вуза по готовности дубликата диплома)
По готовности документ будет получен:
 лично заявителем
 доверенным лицом по доверенности заверенной в установленном порядке
 заказным письмом по следующему адресу: ______________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                    (указать адрес с индексом)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

							____________________________________
       							           (подпись)                          (расшифровка подписи)

							«____» ______________________ 20____г.
ПРИМЕЧАНИЕ:
· дубликат диплома и (или) приложения к нему оформляется в течение одного месяца;
· дубликат диплома и (или) приложения к нему выдается выпускнику (обладателю диплома) лично или другому лицу по заверенной в установленном порядке доверенности, выданной указанному лицу выпускником (обладателем диплома), или по заявлению выпускника (обладателя диплома) направляется в его адрес через операторов почтовой связи общего пользования заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении.